Na rozkaz wszystkich naszych rządów prosimy
o konferencyą, celem naradzenia się nad położeniem
chrześcijan w Hercogowinie.

Na tę konferencyą przyjdziemy jako przyjaciele
bez żadnego Memuv (turecka autoryzacya), bez Askers
i Zapties (żołnierze i tureccy policyanci.)

Przesyłamy wam nasze pozdrowienia.
Trzebinia, 5/17 września 1875.

W assic. Lichtenberg. Durando.
II.

Na wezwanie to odpowiedziano w protokule w spo­
sób następujący:

1) Bez reszty przywódzców hercogowińskich nie
mogą Bię Michał Ljubobraticz, Luka Petkowicz, Trifko
Wukałowicz wdawać <v porozumienie z konsulami mo­
carstw, bo obecne powstanie jest powstaniem całćj Her-
cogowiny.

2) Aby wszyscy przywódzcy zebrać się mogli, po­
trzeba czasu, dla tego potrzebne jest na dni kilka za­
wieszenie broni.

3) Na przypadek zawieszenia broni, mają tureckie
wojska pozostać w tych samych pozycjach, które zaj­
mą w dniu zawarcia zawieszenia broni.

4) Miejsce na zebranie ma być wybranem albo na
czarnogórskićj, albo na austryaękićj granicy.

5) Komisya ma się składać z europejskich komi­
sarzy, z wykluczeniem tureckiego reprezentanta.

6) Zaproszenia na konferencyą mają wyjść od
europejskich komisarzy.

Brezcnik, dnia 7/19 września 1875.
Wygotowano w imieniu Michała Ljubobraticza,

Luki Petkowicza i Trifko Wukałowieża przez jene-
ralcego pełnomocnika Dr. Kosta Gruicz.

©¡stetel© telegramy®
(Z biura Wolffa.)

Carogród, 1 października. Książę serb­
ski doręczył wczoraj W.